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Lista pérfundimtare ¢ studentéve t€ regjistruar né ciklin e dyté t€ studimeve

[

Viti akademik 2025-2026

s
GEe

Nr. Personal i

Lloji i regjistrimit

Emri Atésia Mbiemri MP/ MSH Programi i studimit - -, Program L/Program
identitetit .
II/Troje
1|Amela Shkelzen Kapidanja Master i Shkencave |M&suesi né Matematikg K36112059L Program |
2|Brunilda Remzi Hyseni Master i Shkencave |Mé&suesi né Matematiké J15707119A Program II
3|Elsa Alfons Ndoka Master i Shkencave |Mésuesi né Matematiké J95901098D Program Il
4|Erisa Mustafa Ishmaku Master i Shkencave |Mésuesi né Matematiké J95510074N Program 11
5|Eugena Alfons Sterkaj Master i Shkencave |Mésuesi né Matematiké J155710146Q Program 11
6|Lindita Vehbi Grozha Master i Shkencave [Mésuesi né Matematiké J06207081L Program !l
7| Valentina Isa Bunjaku/Rexhepi {Masteri Shkencave |Mésuesi né Matematiké 1012894780 Troje
8| Vilma Ismajl Dizdari Master i Shkencave |Mésuesi né Matematiké 195722082A Program II
Nr. Personal i Lloji i regjistrimit
Nr Emri Atésia Mbiemri MP/ MSH Programi i studimit . 9, Program I/Program
identitetit .
I/ Troje
1|Anuar Arben Hoxha Master i Shkencave |Mésuesi né Informatiké K40402060J] Program I
2| Arsid Naim Mataj Master i Shkencave |Mésuesi né Informatiké J41125084B Program |
3|Besard Zenel Grosha Master i Shkencave (Mé&suesi né Informatiké J50628046S Program |
4|Bledar Mustaf Zeqja Master i Shkencave [M&suesi né Informatikg J31017073L Program 1
5|Denis Ferid Lohja Master i Shkencave |Mésuesi né Informatiké J310240350 Program 1
6|Endri Mir Kuka Master i Shkencave |M&suesi n& Informatiké K307010660 Program |
7|Eniza Fatmir Canaj Master i Shkencave |Mésuesi né Informatiké K15515037E Program |
8|Ensar Muhamet Basha Master i Shkencave |Mésuesi né Informatiké J30421091Q Program !
9|Hermes Leke Ndreca Master i Shkencave |Mésuesi né Informatiké K11212036K Program I
10|Klaus Ejell Radohina Master i Shkencave |Mésuesi né Informatiké 181205068R Program 1
11|Mario Florian Malaj Master i Shkencave |Meésuesi né Informatiké K20307077A Program [
12|Rigen Agostin Kronaj Master i Shkencave |Mésuesi né Informatiké K 109060420 Program |
Nr. Personal i Lloji i regjistrimit
Nr Emri Atésia Mbiemri MP/ MSH Programi i studimit ; w Program L'Program
identitetit .
I1I/Troje
1}Elsa Edmond Bekteshi Master i Shkencave |Mésuesi né Matematiké - Fiziké J85906080C Program [
2|Shpétim Fatmir Danaj Master i Shkencave [Mésuesi né Matematiké - Fiziké J60502050G Program [







Nr. Personal i

Lloji i regjistrimit

Nry . Emri Atésia Mbiemri MP/ MSH Programi i studimit X . Program I/Program
. identitetit .
<% II/Troje
1|Affim’ Sami Alijaj Master i Shkencave |Mésuesi né Biologji-Kimi KO01113078) Program 11
2|Anton Arben Gjoka Master i Shkencave |Mésuesi né Biologji-Kimi J90107032B Program Il
.3Drita Agim Saloviq Master i Shkencave [Mésuesi né Biologji-Kimi 1804993228015 Troje
“4|Sidorela Ferit Qerimi Master 1 Shkencave |M&suesi né Biologji-Kimi J45119009) Program |
5| Veré Ndoc Dycaj Master i Shkencave [M&suesi né Biologji-Kimi 115325112V Program |
6| Vjollca Lek Arraj Master i Shkencave |M&suesi n& Biologji-Kimi J05615023M Program [
Nr. Personal i Lloji i regjistrimit
Nr Emri Atésia Mbiemri MP/ MSH Programi i studimit : s Program I/Program
idenftitetit ~
1I/Troje
I|Ardian Gjeto Markvukaj Master i Shkencave |Biologji Mjedisore H10816078S Program I
2|Elda Pjeter Drabeja Master i Shkencave |Biologji Mjedisore 166115076R Program I
3|Elvis Ndoc Pregi Master i Shkencave |Biologji Mjedisore J31012036F Program |
4|Fatlum Beqir Muja Master i Shkencave |Biologji Mjedisore 190210040] Program |
5)Gentian Gjergj Curri Master i Shkencave |Biologji Mjedisore 190426055E Program [
6|Gjergj Pjerin Shegaj Master i Shkencave |Biologji Mjedisore K40718075H Program [
7|Nertila Dede Fjerza Master i Shkencave |Biologji Mjedisore 195213085K Program |
Nr. Personal i Lloji i regjistrimit
Nr Emri Atésia Mbiemri MP/ MSH Programi i studimit . —— Program I/Program
identitetit .
II/Troje
1]Amina Muharrem  [Smajli Master i Shkencave |Sigurim i Cilésisé sé Ushqimit dhe t& Ushqyerit |J55808101K Program II
2| Ardit Muhamet Bushaj Master i Shkencave |Sigurim i Cilésisé s& Ushqimit dhe t& Ushgyerit [J60219032P Program [
3|Bianka Tonin Jubani Master i Shkencave {Sigurim i Cilésisé s& Ushqimit dhe t& Ushgyerit |K05330076A Program I
4|Fidajet Bardhok Gjinaj Master i Shkencave {Sigurim i Cilésisé sé Ushqimit dhe t& Ushgyerit |I130120097D Program []
S|Hir Kolé& Sokoli Master i Shkencave |Sigurim i Cilésisé s& Ushqimit dhe & Ushqgyerit [10828107F Program i1
6|Luljeta Lek Ndreka Master i Shkencave [Sigurim i Cilésisé s& Ushqimit dhe t& Ushqyerit |J15408044R Program 11
7|Manushage  |Preké Game Master i Shkencave [Sigurim i Cilésisé s& Ushqimit dhe t& Ushqyerit |J55615096V Program II







Lista pérfundimtare e studentéve té regjistruar né ciklin e dyté té studimeve
Fakulteti i Shkencave te Natyres
Programi : Master Shkencor 'Infermieri Klinike"

Viti akademik 2025-2026

Nr. Personal i Llgji i regjistrimit
Nr Emri Atésia Mbiemri MP/ MSH Programi i studimit . —— Program |/Program
identitetit .
Il/Troje
1|Ajna Genci Kraja Master Shkencor |Infermieri Klinike K45923075C Program i pare
2|Anxhela Pal Vavac Master Shkencor |Infermieri Klinike K35227070G Program i pare
3|Anxhela Vitor Rroku Master Shkencor |Infermieri Klinike K45922040F Program i pare
4{Armela Gazmir Taramani |Master Shkencor |Infermieri Klinike K45624071M Program i pare
5{Denalda Nikoll Vataj Master Shkencor {Infermieri Klinike K45915048L Program i pare
6|Denisa Ded Narkaj Master Shkencor |Infermieri Klinike K45827040E Program i pare
7|Denisa Rrok Plepi Master Shkencor [Infermieri Klinike K26112057R Program i pare
8|Elisa Pellumb Manaj Master Shkencor |Infermieri Klinike K35725106Q Program i pare
9|Elisa Muho Delaj Master Shkencor |Infermieri Klinike J66109030E Program i pare
10}Elsa Pérparim  |Zalli Master Shkencor {Infermieri Klinike K35225061U Program i pare
11|Erisilda Mentor Hasramaj |Master Shkencor |Infermieri Klinike K36124076P Program i dyte
12|Eristina Gjovalin Tushani Master Shkencor |Infermieri Klinike 1761200780 Program i dyte
13|Ermal Ermir Brahimi Master Shkencor |Infermieri Klinike 115148A65 Troje
14{Ernestina Ernest Gjergji Master Shkencor [Infermieri Klinike K55211021Q Program i pare
15|Esara Armir Hoxhaj Master Shkencor |Infermieri Klinike K36261029T Program i pare
16{Esmeralda Prelé Gjoni Master Shkencor |Infermieri Klinike K25725055N Program i pare
17{Gabriela Preké Gjergjt Master Shkencor |Infermieri Klinike K557060340 Program i pare
18|Gabriela Bepin Shestani Master Shkencor |Infermieri Klinike J359120870 Program i dyte
19[iIsida llir Rexha Master Shkencor [Infermieri Klinike K45504061R Pragram i pare
20|Imelda Gjergj Rudaj Master Shkencor |Infermieri Klinike 165816090H Program i dyte
21|Jola Lazer Martini Master Shkencor |Infermieri Klinike K35816086B Program i pare
22Jona Arben Aliaj Master Shkencor |Infermieri Klinike K46003029M Program i pare
23{lurida Agron Haxhija Master Shkencor |Infermieri Klinike K36122060T Program i pare
24|Lediana Lulash Prroj Master Shkencor |Infermieri Klinike K45515089M Program i pare
25|Lizana Valentin Hilaj Master Shkencor [Infermieri Klinike J75108029R Program i dyte
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Lista pérfundimtare e studentéve t& regjistruar né ciklin e dyté té studimeve

Viti akademik 2025-2026
Y Lloji i regjistrimit
Nr Emri Atésia Mbiemri I\l\::!-/l Programi i studimit N:"!::::t::: : Program I/Program
Il/Troje
1 |Adelina Durim Halilaj MP Psikologji Shéndeti K35925088T Program |
2 |Adriana Gjin Dedaj MP Psikologji Shéndeti K45612029E Program |
3 |Aishe Qemal Ceni MP Psikologji Shéndeti K45317070G Program |
4 |Ajni Figiret Haxhija MP Psikologji Shéndeti | J80922084M Program |
5 [{Alesio Genc Gera MP Psikologji Shéndeti K20112068U Program |
6 |Alfred Genc Gjergji MP Psikologji Shéndeti | K40616047M Program |
7 |Amarildo |Genc Bracaj MP Psikologji Shéndeti K31014032H Program |
8 |Anisa Agim Cekaj MP Psikologji Shéndeti K45721037U Program |
9 |Ardita Wir Senaj MP Psikologiji Shéndeti K46126036V Program |
10 |Armand Besnik Nikolli MP Psikologji Shéndeti | K11014035G Program |
11 |Artimela Shpetim Salja MP Psikologji Shéndeti K45901071V Program |
12 |Auerd Akib Behri MP Psikologji Shéndeti K21217059F Program |
13 |Aurela Pjerin Ibraj MP Psikologji Shéndeti K35925069N Program |
14 |Bijona Artur Quku MP Psikologji Shéndeti K356200710 Program |
15 |Blerta Besnik Piranaj MP Psikologji Shéndeti K15108080F Program |
16 |Blerta Maxhun Aliaj MP Psikologji Shéndeti | K26016027N Program |
17 |Danjela Njac Marku MP Psikologji Shéndeti | K45128039H Program |
18 {Darina Maltin Deda MP Psikologji Shéndeti | K26109036D Program |
19 |Denada Petrit Qaraj MP Psikologji Shéndeti K45209029A Program |
20 |Denisa Gézim Dushkaj MP Psikologji Shéndeti | K45702041W Program |
21 |Desantila |Kastriot Prendi MP Psikologji Shéndeti K35521036F Program |
22 |Donata lir Prronaj MP Psikologji Shéndeti K15604068E Program |
23 |Edmir Tefe Gjergji MP Psikologji Shéndeti J10729053F Program |
24 |Edri Lulzim Danja MP Psikologji Shéndeti K20507047] Program |
25 |Eglonilda  |Astrit Mugaj MP Psikologji Shéndeti K45729074S Program |
26 |Elmedina |Nail QOrugi MP Psikologji Shéndeti K36119029C Program |
27 |Elsa Melkjor Lukaj MP Psikologji Shéndeti K45605066T Program |
28 |Elvin lir Lageja MP Psikologiji Shéndeti K109240900 Program |
29 |Emanuela |Pjerin Rrasa MP Psikologji Shéndeti K35625099C Program |
30 |Eralda Petrit Mirashi MP Psikologji Shéndeti K36101039L Program |
31 |[Erlinda Lulash Markaj MP Psikologji Shéndeti K45422023A Program |
32 |Eselda Ramadan [Hurmi MP Psikologji Shéndeti K45508029E Program |
33 |Esmerald |Gezim Ramja mP Psikologji Shéndeti | K21130024G Program |
34 |Frangeska |Lazer Lejthia MP Psikologji Shéndeti K45325031D Program |
35 |Gabriela Ndojé Kola MP Psikologji Shéndeti | K35626047C Program |
36 |Gabriela Marash Qerreti MP Psikologji Shéndeti | K46224066M Program |
37 |Hygerta Clirim Selimi MP Psikologji Shéndeti | K35108023M Program |
38 |lisait Sabah Shabaj MP Psikologji Shéndeti | K40415044U Program |
39 |[llva Fatlum Cekaj MP Psikologji Shéndeti | K45210035D Program |




40 |Jesmina Ardian Geci MP Psikologji Shéndeti | K45522018N Program |
41 |loana Bardhok Rrasa MP Psikologji Shéndeti K26024029A Program |
42 |lonila Fahri Brucaj MP Psikologji Shéndeti | K362060330 Program |
43 |Kleola Dritan Jasini MP Psikologji Shéndeti K35506081R Program |
44 |Klodiana Hilmi Mugaj MP Psikologji Shéndeti | K45411041M Program |
45 |Klodjana Gac Melaj MP Psikologiji : Shéndeti K16215023E Program |
46 |Kristina Arben Prela MP Psikologji Shéndeti K36213064) Program |
47 |Kristiné Gjek Tanaza MP Psikologji Shéndeti K456270258 Program |
48 |Laje Bajram Shabaj MP Psikologji Shéndeti J26116033N Program |
49 |Laura Prend Gjinaj MP Psikologji Shéndeti K36009064G Program |
50 |Laura Petrit Pali mP PsikcLogLShéndeti K46130029M Program |
51 |Leonora Vate Dogaj MP Psikologji Shéndeti K45721083A Program |
52 |Linda Ndue Ndoj MP Psikologji Shéndeti | K45622031U Program |
53 |Manuela Shuk Mhilli MP Psikalogiji Shéndeti | K45921085W Program |
54 |Mariela Pashko Dragusha MP Psikolog_théndeti K16022080F Program |
55 |Marinela |Tom Marashi MP Psikologji Shéndeti K45623032K Program |
56 |Marinela [Nard Fsharri MP Psikologji Shéndeti | K36029083U Program |
57 |Meglisa Skender Pervizi MP Psikologji Shéndeti | K45117019H Program |
58 |Melisa Lulzim Shelinaj MP Psikologji Shéndeti K45818049! Program |
59 [Meri Zef Trumza MP Psikologji Shéndeti J76127081A Program |
60 |Merisa Enver Kuburja MP Psikologji Shéndeti | K46216036U Program |
61 |Naile Gezim Kutureli MP Psikologji Shéndeti K46007043V Program |
62 |Olhta Besnik Kolgjokaj MP Psikologji Shéndeti K35827035N Program |
63 |Oralda Riza Pllumbi MP Psikologji Shéndeti K35727033R Program |
64 |Paola Qazim Mesi MP Psikologji Shéndeti 106025041V Program I
65 |Paola Paloké Jaku MP Psikologji Shéndeti K45505068) Program |
66 |Romina Mirash Nika MP Psikologji Shéndeti K45505023K Program |
67 |Rrexhina Fran Guri MP Psikologji Shéndeti K35127077N Program |
68 |Sabina Enver Leka me Psikologji Shéndeti K45218060B Program |
69 |Sadrita Isa Ullini MP Psikologji Shéndeti | J75521068W Program |
70 |Saida Ylli Rukaj MP psikologji Shéndeti K45217064F Program |
71 [Samela Kujtim Myrtja MP Psikologji Shéndeti K45707041B Program |
72 |Sara Bik Zefi me Psikologiji Shéndeti K45304035W Program |
73 |Sara Dritan Neziri MP Psikologji Shéndeti K35811035C Program |
74 |Sindi Sokol Cufi MP Psikologji Shéndeti | J95628075W Program |
75 j[Sonila Alfons Ndoci MP Psikologiji Shéndeti | K45823063W Program |
76 |Stelina Artur Brunga MP Psikologji Shéndeti | K35204065Q Program |
77 |Suela Hysni Hasaj MP Psikologji Shéndeti K26019050Q Program |
78 |vila Vullnet Shabaj MP Psikologji Shéndeti | K36204025N Program |
79 [Xheni Shyqyri Ahmetaj MP Psikologji Shéndeti K45703060K Program |
80 |Xhensilda |Arben Delishaj MP Psikologji Shéndeti K45726029I Program |
81 [Xhulia Tonin Dodaj MP Psikologji Shéndeti 135729077R Program |

Sekretaria,mésimore
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